
Magi

• Alle remser skal siges højt og tydeligt, man skal have symbol/fokus (stav el.lign.) når man 
kaster magi. 

• Man kan ikke have mere end 1 beskyttende formular kørende af gangen, alle nye formularer 
fjerner forgående formular 

• Berørings og kastemagi skal bruges max 10 sek. efter sidste ord i remsener sagt 

• Når hele remsen er sagt er MP prisen brugt. 

• Alle magier koster 2 XP pr grad.  
Altså koster 1. grads-magier 2 XP pr/stk, 2. grads-magier 4 XP pr/stk, osv. 

Fordeling af magier 
Fællesmagi Præste Magi Troldmands Magi Shaman Magi

1.grad Træ hud
Venskab
Identificerer 
Krampe

Helbrede
Identificerer
Gudelig skjold

Åbne lås
Flamme

2.grad Blinde
Forglemmelse
Forstening
Trykbølge

Trykbølge 
Rodgreb
Søvnens pil
Ordre

Ildkugle 
Fjern magi

3.grad Frygt
Beskyttelse
Fortryl smykke
Søvn

Rodnet Overbevisning
Hellig frygt

Smerte
Usynlighed
Nedbrydning

Gork’s krigskald

4.grad Chokbølge
Opløse magi
Hengivenhed

Sjælesuger
Velsignelse 

Lyn
Paralysering

5.grad Væk de døde Masse helbredelse Meteor
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Navn Træhud Grad 1 Afstand Kasteren selv MP 2 per MHP

Effekt Magikerens hud bliver hårdt som træ, og han får 1 ekstra MLP per magi grad, som dog ikke er 
permanent, men kun virker til magikeren har taget skade første gang

Varighed Til MLP er mistet

Remse Lad skovens kræft give mig træhud.

Navn Venskab Grad 1 Afstand Berøring MP 3 per 15 min.

Effekt Den formularen kastes på opfatter sig selv som magikerens nærmeste ven, og vil gøre alt inden 
for rimelighedens grænser for at glæde magikeren (dog ikke angribe venner). 

Varighed 15 min per magi grad.

Remse I Nefititis navn jeg byder dig, Vær min ven

Navn Gudelig skjold Grad 1 Afstand Kasteren selv MP 5

Effekt Præsten laver et skjold rundt om sig der kan holde andres magi ude. Dette varer kun til 1 magi 
er kastet på vedkommende. Gælder kun magi i samme eller lavere grad end præsten selv.

Remse Hjælp mig Noewen, giv mig et helligt skjold mod magi 

Navn Helbrede Grad 1 Afstand Berøring MP 2 per HP

Effekt Denne formular helbreder 1 LP per magi grad.

Varighed Permanent, indtil såres igen.

Vigtigt Helbreder kun LP, ikke andre former (MLP og RP)

Remse Noewens / Lolths hjælp jeg får, giver mig kraften at lukke sår.

Navn Åben Lås Grad 1 Afstand Berøring MP 5 per låsegrad

Effekt Åbner en hvilken som helst lås. Af samme grad som kasteren

Varighed Indtil den låses igen

Remse Fislandin’s hemmelighed er min magt, så lad låste døre mig ej stoppe

Navn Identificer Grad 1 Afstand Berøring MP 1

Effekt Identificerer en uidentificeret ting. Så som runer, magiske genstande, og trylledrikke.

Ingrediens Magisk genstand

Remse Lad de gamle magikere vejlede mig og hermed se hvad dette er og kan.

Navn Flamme Grad 1 Afstand Kaste/berøring MP 4

Effekt Målet mister 2 LP, formularen ignorerer rustning.

Remse Fra Aztoreth’s skjulte lys, Jeg rammer dig med en svidende flamme
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Navn Krampe Grad 1 Afstand Berøring MP 5

Effekt Offeret føler en ulidelig smerte. Han kan intet gøre, og er totalt forsvarsløs

Varighed Så længe kasteren rører offeret og er koncentreret, dog max 1 minut

Vigtigt Offeret falder om i smerte

Remse Malkir’s Tusind nåle dit krop vil gennemborer, og alt bliver til krampens pine

Navn Blinde Grad 2 Afstand Kaste/berøring MP 5

Effekt Denne magi gør at offeret mister evnen til at se, og kan kun famle sig rundt i blinde.

Varighed 5 minutter

Remse Du skal ej se hvad her er, derfor i Lolth’s navn gør jeg dig blind

Navn Forglemmelse Grad 2 Afstand Berøring MP 8

Effekt Magikeren rører ved en person, og offeret glemmer fuldstændigt en specifik begivenhed.

Varighed Permanent

Remse Du skal ej denne tale huske og finde, derfor lad i Dementis navn dit minde svinde

Navn Rod greb Grad 2 Afstand Kaste/berøring MP 7

Effekt Rødder slynger sig om den pågældende spillers ben, så han ikke kan flytte sig, men han kan 
godt bruge arme og hoved. Magikeren kan fange 1 modstander på magi grad

Varighed 2 minutter

Remse Eg og Ask, Bøg og Elm, lad ham til jorden binde med ROD GREB!

Navn Søvnens Pil Grad 2 Afstand Kaste/berøring MP 5

Effekt Præsten kaster en Kastebold eller lignende efter fjenden. Hvis han rammer vil offeret besvime i 
3 min.

Varighed 3 minutter

Remse Lad søvnen ramme dig hvor du står, med en stille vise du drømme får

Navn Fjern magi Grad 2 Afstand Berøring MP 8

Effekt Med denne magi kan man fjerne 1 magi fra 1person eller genstand.

Varighed Permanent

Vigtigt Dog kun op til og med ens egen grad

Remse Med min magiske kraft, Jeg bryder denne forbandelse
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Navn Forstening Grad 2 Afstand Kaste/berøring MP 5

Effekt Målet bliver forvandlet til sten. Målet kan ikke bevæge sig, men kan heller ikke tage skade i 30 
sek.

Varighed 30 sek.

Vigtigt Offeret kan ikke skades medens han er sten

Remse Med Lomars kraft du en krop af sten vil få, som en statue du her skal stå

Navn Ordre Grad 2 Afstand berøring MP 5

Effekt Magikeren kan give en spiller en nu og her ordre, som denne skal adlyde. Fx smid våben, læg 
dig , gå væk. 

Varighed Ordren varer ca. 30 sek.

Vigtigt Ikke angrib, eller andet der kan bringe offeret i direkte fare.

Remse Hør mit bud, følg min ordre ud.” Ordren udtales”

Navn Ildkugle Grad 2 Afstand Kaste/berøring MP 6

Effekt Magikeren kaster en indkugle som når den rammer en modstander får han 3 LP i skade. 
ildkuglen ignorerer RP og skjoldmur. Magikeren skal ramme en modstander med en Kastebold 
eller lignende. 

Ingrediens Kastebold eller lignende

Vigtigt Formularen virker også hvis den rammer skjolde, våben og tøj.

Remse I den mægtige Aztoreth’s navn, ildkuglen jeg kaster dig rister

Navn Trykbølge Grad 2 Afstand Kaste/berøring MP 5

Effekt Målet falder til jorden og er omtumlet

Varighed 15 sek.

Remse Lad vinden hyle og tornado følge, når jeg påkalder en mægtig trykbølge!

Navn Frygt Grad 3 Afstand 1m fra kasteren. MP 8

Effekt Offeret/ofrene flygter panisk fra kasteren.

Varighed Indtil man ikke kan se kasteren (som i kampslut)

Vigtigt Virker på alle, der er inden for rækkevidde.

Remse Med underverdnens vederstyggelighed, dit sinds fred bliver til frygt så led
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Navn Beskyttelse Grad 3 Afstand Kasteren selv MP 5

Effekt Mageren kan ikke angribes på nogen måde og han bliver immun over for al skade.

Varighed Så længe mageren forbliver i den rigtige stilling.

Vigtigt Mageren skal holde armene krydset over brystkassen. Mageren må gå stille væk. hvis kasteren 
foretager anden handling, flytter armene eller stopper hans messen, ophæves magien.

Remse I det gamle navn jeg messer, al skade mig ej rammer, ” Phatmon gentages til magien stoppes”

Navn Fortryl smykke Grad 3 Afstand Berøring MP 15

Effekt Denne magi kastes på et smykke og typen bestemmer hvilken effekt den har.
Et halssmykke kan kaste ”Helbrede” 1 gang på bæreren. 
En ring kan kaste ”Opløse magi” 1 gang.
Et armbånd kan afværge det næste fysiske angreb på bæreren.
En brocher kan afværge det næste magiske angreb på bæreren. 

Ingrediens Et smykke

Varighed Indtil spilstop eller indtil magien er brugt.

Vigtigt Halssmykket og ringen kan kun aktiveres af bæreren, armbånd og broche aktiveres af et angreb. 
Smykket kan ikke stjæles. 

Remse De gamle ritualers kraft jeg nævner, giv denne ”tingen” magiske evner

Navn Rodnet Grad 3 Afstand Alle indenfor 3m MP 10

Effekt Mageren sætter sig ned og berører jorden med en hånd, hvorefter alle inden for 3 meter af 
mageren ikke kan bevæge deres ben.. 

Varighed 5 minutter eller til mageren flytter hånden fra jorden

Vigtigt Alle, som træder ind imens formularen er i brug, bliver også ramt af rodnettet.

Remse Alle skovens træer og planter, hør mit kald, fang alle der ej hører skovens stemme RODNET

Navn Overbevisning Grad 3 Afstand Kaste/berøring MP 12

Effekt Du overbeviser en person om at der er sket noget andet end det der i virkeligheden er sket. Fx 
en anden gjorde det du gjorde, eller det er ikke sket.

Varighed Permanent

Remse Du hører hvad jeg siger og tror det er sandt, Nefititis lov er Overbevisning

Navn Smerte Grad 3 Afstand Kaste/berøring MP 10

Effekt Magien får blodet til at koge og offeret skal smide sig ned på jorden i uudholdelig smerte. 
Offeret mister 2 LP

Varighed 10 sek.

Remse Malkir’s Glødende nåle dit hjerte vil gennemborer, og alt bliver til SMERTE.
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Navn Hellig frygt Grad 3 Afstand Kaste/berøring MP 15 

Effekt Denne forbandelse gør offeret bange for en genstand eller en bestemt person. Vil helst ikke se 
eller røre, det man er bange for, offeret skal rollespille at han er bange. 

Ingrediens Den genstand/person som offeret skal frygte.

Varighed Til spillestop

Remse Kiaras ånd jeg hid vil kalde, så denne persons mod vil falde.

Navn Usynlighed Grad 3 Afstand Berøring MP 20

Effekt Målet bliver usynligt for alle.

Ingrediens Tydeligt markeret med   gult stof

Varighed 10 min.

Vigtigt Som signal tages et stykke gult stof synligt om armen eller pande. Magien stopper, hvis målet 
løber eller tager et våben i hånden.

Remse Etels kappe mig omslutter, slører dine øjne så du ikke kan se.

Navn Søvn Grad 3 Afstand Kaste/berøring MP 12

Effekt offeret falder omgående i søvn i 5 minutters

Varighed 5 minutter eller til skades

Remse Nu jeres øjenlåg vil lukke, jeg sender dig til drømmenes verden. SOV.

Navn Gork’s 
Krigskald

Grad 3 Afstand Danserne MP 15

Effekt Alle gobliner og orker, der deltager i en stammedans med shamanen, får +1 MLP. 

Vigtigt Dansen skal vare 3 minut.

Remse Slib jeres knive, Blodet vil flyde; hvæs jeres sværd, når Gork’s kald det lyde. Waargh

Navn Nedbrydning Grad 3 Afstand Kaste/berøring MP Portens LP

Effekt Nedbrydning af en port.

Varighed Porten er smadret permanent. Den kan dog genopbygges.

Vigtigt Portens LP på det tidspunkt formularen kastes

Remse Lad porten splintre og træet knække, så magien bane vej.

Navn Rustningsbane Grad 4 Afstand Kaste/berøring MP 3x RP

Effekt Målet mister alle RP

Vigtigt Rustning er ødelagt, smed kan lave det

Remse Med salt og vand samt tidens tand, din rustning vil tære så du den ej kan bære.
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Navn Lyn Grad 4 Afstand Kastebold eller 
lignende

MP 15

Effekt Magikeren nedkalder et lille lyn som rammer en modstander der vælter omkuld og får 5 LP i 
skade. Lynet ignorerer RP og skjoldmur. Magikeren skal ramme en modstander med en 
Kastebold eller lignende. 

Ingrediens Kastebold eller lignende

Vigtigt Formularen virker også hvis den rammer skjolde, våben og tøj.

Remse Semel mod mig ret dit syn, skænk mig et vildt og frygtsomt LYN

Navn Chokbølge Grad 4 Afstand 3m omkring 
kaster

MP 25

Effekt Mageren kaster formularen og alle, som er indenfor 3 meter, skal kaste sig tilbage så langt, de 
overhovedet kan, og virke fortumlede.

Varighed 10 sekunder

Remse Vindens kræfter jer vælter og venner vil følge, når jeg påkalder denne chokbølge!

Navn Sjælesuger Grad 4 Afstand Berøring MP 3x LP

Effekt Magikeren kan suge halvdelen af en anden spillers LP (rundet ned). Magikeren kan ikke få mere 
end 1½ sine normale LP rundet op).  Mister magikeren de stjålne LP, kan de ikke genvindes. 

Vigtigt Den sugede spiller kan helbredes normalt.

Remse Jeg vil nu ud din sjæl hive, den skal nu hold mig i live.

Navn Hengivenhed Grad 4 Afstand Kaste/berøring MP 10

Effekt Denne forbandelse gør at offeret bliver vildt hengiven i magikeren. Offeret vil gøre alt for 
kasteren, offeret vil plage kasteren ved at rende i hælene på ham og spørg om små tjenester han 
kan gøre som fx hente vand, bede om ros, opmærksomhed osv. 

Varighed Spillegangen

Vigtigt Pas på offeret bliver meget jaloux.

Remse Med Nefititis charme, jeg lader dig tro jeg er den eneste ene.

Navn Opløse Magi Grad 4 Afstand Berøring MP 15

Effekt Opløser alle formularer på en person eller genstand.

Varighed Permanent

Remse Løs dette spind, slipper bundne kræfter fri, ved min visdoms magt, jeg opløser magi
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Navn Velsignelse Grad 4 Afstand Berøring MP 20

Effekt Offeret tager ingen skade af det næste slag, som rammer ham. Det gælder også for bue og bonk. 
Desuden får han 3 MLP. 

Varighed Til spillets slut eller til brugt

Remse Med bønnens magt, som jeg har sagt. En velsignelse Fra gud, som hærder hud.

Navn Paralysering Grad 4 Afstand berøring MP 15

Effekt Personen, som er ramt af magien, falder omkuld og kan ikke bevæge sig. han kan huske alt der 
foregår omkring ham imedens magien virker

Varighed 30 sek.

Vigtigt Målet lammes blot. Derfor kan han sagtens tage skade, mens magien har effekt. Paralysen kan 
fjernes med ”Opløse magi”

Remse I magiens navn, lad hjertet slå, din krop den lammes, og kan ej gå.

Navn Masse helbreder Grad 5 Afstand berøring MP 10+ 5 per person

Effekt Alle der bliver berørt mageren helbreder alle basis-LP.

Vigtigt Kan ikke bruges i kamp

Remse Noewen hjælp mig i nødens stund, helbred mine venner, gør deres kroppe sund.

Navn Væk de døde Grad 5 Afstand berøring MP 10+ 10 per 
person

Effekt Kasteren vækker alle berørte faldne, de bliver zombier

Ingrediens GM

Varighed 10 min

Vigtigt Efter 10 min bliver ofrene til faldne igen, de kan holde til 4 slag/ pile hvorefter de bliver til 
faldne, fjern magi osv. Samt meteor gør dem til faldne.

Remse Dødsånder jeg kalder jer nær, lad de faldne vandre i min urene hær

Navn Meteor Grad 5 Afstand Kastebold eller 
lignende

MP 50

Effekt Den, der bliver ramt af Kastebold eller lignende, mister alle LP, RLP, MLP og RP

Vigtigt Også selv om den rammer skjold, våben eller sågar en løs del af personens udklædning.

Remse Fra himlen en kugle af hede og kvæde, knus min fjende og bring mig glæde.
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